DEICY LONDONO ROJAS
ABOGADA

Senor

JUZGADO 72 CIVIL MUNICIPAL CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL JUZGADO
54 DE PEQUENAS CAUSAS.

E. S. D.

REF. EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPFENAL

DEMANDADO: MARCO ANTONIO GOMEZ GOMEZ.

RADICADO: 2020-00082

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO

DEICY LONDONO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogota D. C,
identificada con la cédula de ciudadania No. 52.539.381 de Bogota D. C, abogada en
ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No0.149.847 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en mi condicion de apoderada especial de COOPFENAL, por medio
del presente escrito me permito aportar liquidacion del crédito en los siguientes términos:

Liquidacion total:

No. INTERESES DE INTERESES
CUOTAS CAPITAL CUOTAS | MORA CAPITAL | CORRIENTES
3 218.294,69 120.174,28 47.805,00
4 222.661,00 117.922,16 43.439,00
5 227.114,00 115.380,27 38.986,00
6 231.656,00 112.682,34 34.444,00
7 236.289,00 109.995,13 29.811,00
8 241,015,00 £ 107.039,82 25.085,00
9 245.835,00 104.106,45 20.265,00
TOTALES 1.622.864,69 787.300,46 239.835,00
CAPITAL INTERESESDE | TOTAL CAPITAL
ACELERADO MORA CAPITAL | ACELARADO
767.401,00 315.531,50|  1.082.932,50
TOTAL 3.732.932,65

Agradezco su atencion y gestion

Atentamente,

| dx

I

DEICY LONDONO ROJAS
C.C. No. 52.539.381 de Bogota
T.P No. 149.847 del C. S de la J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831- PBX (57-1) 7479843 /312-3729449 - BOGOTA, D.C.
— COLOMBIA E-MAIL: dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com



INTERESES DE INTERESES

No. CUOTAS CAPITAL CUOTAS MORA CAPITAL CORRIENTES
3 218.294,69 120.174,28 47.805,00
4 222.661,00 117.922,16 43.439,00
5 227.114,00 115.380,27 38.986,00
6 231.656,00 112.682,34 34.444,00
7 236.289,00 109.995,13 29.811,00
8 241.015,00 107.039,82 25.085,00
9 245.835,00 104.106,45 20.265,00
TOTALES 1.622.864,69 787.300,46 239.835,00

INTERESES DE TOTAL CAPITAL

CAPITAL ACELERADO [(MORA CAPITAL ACELARADO

767.401,00 315.531,50 1.082.932,50

TOTAL

3.732.932,65



GOMEZ GOMEZ MARCO

CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MIORA| VALOR SALDO

HASTA DIAS % ANUAL BASE LIQU MENSUAL DIARIC DIARIO ABONO ADEUDADO

218.295,00

1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 218.295 2,1414% 0,0697% 4,564,54 0 222.859,54
1107/2019 31/07/2019 31 28,92% 218.295 2,1394% 0,0696% 4.709,93 0 227.569,47
1/08/2018 31082019 31 28,98% 218.295 2,1434% 0,0697% 4.716,69 0 232.286,16
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 218.295 2,2091% 0,0697% 4.564,54 0 236.850,70
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 218.295 2,1216% 0,0690% 4.669,32 0 241.520,03
1/11/2019 30111/2019 30 28,55% 218.295 2,1150% 0,0688% 4.505,60 [ 246.025,63
11212019 31/12/2019 31 28,36% 218.295 2,1024% 0,0684% 4.628,72 0 250.654,35
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 218.295 2,0891% 0,0680% 4.601,65 0 255.256,00
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 218.295 2,1176% 0,0689% 4.361,75 0 259.617,75
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 218.295 2,1070% 0,0686% 4.642,25 0 264.260,00
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 218.295 2,0811% 0,0677% 4.433,57 0 268.693,57
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 218.295 2,0312% 0,0661% 4.473,08 0 273.166,64
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 218.295 2,0238% 0,0659% 4.315,69 0 277.482,33
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 218.295 2,0238% 0,0659% 4.459,54 0 281.941,87
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 218.295 2,0412% 0,0665% 4.500,15 0 286.442,02
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 218.295 2,0472% 0,0666% 4.361,53 0 290.803,55
1/10/2020 31/10/2020 31 27,18% 218.295 2,0211% 0,0658% 4.452,78 0 295.256,32
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 218.295 1,9957% 0,0650% 4.256,75 0 299.513,07
111212020 31/12/2020 31 26,19% 218.295 1,9574% 0,0638% 4.317,43 0 303.830,50
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 218.295 1,9432% 0,0633% 4.283,60 0 308.114,10
1/02/2021 2810212021 28. 26,31% 218.295 1,9655% |- 0,0640% | ~ 3.911,84 0 '312.025,94
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 218.295 1,9527% 0,0636% 4.303,90 0 316.329,84
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 218.295 1,9426% 0,0633% 4.145,42 0 320.475,25
110512021 31/05/2021 31 25,83% 218.295 1,9331% 0,0630% 4.263,30 0 324.738,55
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 218.295 1,9325% 0,0629% 4.119,22 0 328.857,77
1/07/2021 3107/2021 31 25,77% 218.295 1,9291% 0,0628% -4.249,76 0 333.107,53
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 218.295 1,9352% 0,0630% 4.263,30 0 337.370,82
1109/2021 * 8/09/2021 8 25,79% 218.295 1,9304% 0,0629% 1.098,46 0 338.469,28

120.174,28



GOMEZ GOMEZ MARCO

CAPITAL EFECTIVO | INTERESES [INTERES MORA| VALOR SALDO

HEsuE HESTR . ARG BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO

222.661,00
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 222661 2,1394% 0,0696% 4.804,13 0 227.465,13
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 222661 2,1434% 0,0697% 4.811,04 0 232.276,17
1/09/2019 30/09/2018 30 28,98% 222.661 2,2091% 0,0697% 4.655,84 0 236.932,01
1710/2019 31/10/2019 31 28,65% 222.661 2,1216% 0,0690% 4.762,72 0 241.694,73
1/11/2018 30/11/2019 30 28,55% 222.661 2,1150% 0,0688% 4.,595,72 0 246.290,45
1/12/2019 311122019 31 28,36% 222.661 2,1024% 0,0684% 4.721,30 0 251.011,76
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 222.661 2,0891% 0,0680% 4.693,69 0 255.705,45
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 222.661 2,1176% 0,0689% 4.448,99 0 260.154,44
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 222.661 2,1070% 0,0686% 4,735,11 0 264.889,55
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 222.661 2,0811% 0,0677% 4.522,24 0 269.411,79
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 222.661 2,0312% 0,0661% 4,562,55 0 273.974,34
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 222.661 2,0238% 0,0659% 4.402,01 0 278.376,35
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 222.661 2,0238% 0,0659% 4.548,74 0 282.925,09
1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 222.661 2,0412% 0,0665% 4.590,16 0 287.515,25
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 222.661 2,0472% 0,0666% 4.448,77 0 291.964,01
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 222.661 2,0211% 0,0658% 4.541,84 0 296.505,85
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 222.661 1,9957% 0,0650% 4.341,89 0 300.847,74
11122020 31/12/2020 31 26,19% 222.661 1,9574% 0,0638% 4.403,79 0 305.251,53
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 222.661 1,9432% 0,0633% 4.369,28 0 309.620,81
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 222.661 1,9655% 0,0640% 3.990,09 0 313.610,89
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 222.661 1,9527% 0,0636% 4.389,98 0 318.000,88
110472021 30/04/2021 30 25,97% 222.661 1,9426% 0,0633% 4.228,33 0 322.229,21
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 222.661 1,9331% 0,0630% 4.348,57 0 326.577,78
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 222.661 1,9325% 0,0629% 4.201,61 0 330.779,39
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 222.661 1,9291% 0,0628% 4.334,76 0 335.114,16
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 222.661 1,9352% 0,0630% 4.348,57 0 339.462,73
1108/2021 8/09/2021 8 25,79% 222.661 1,9304% 0,0629% 1.120,43 0 340.583,16

117.922,16



GOMEZ GOMEZ MARCO

CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO

DESDE HASTA DIAS % ANUAL BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO

227.114,00
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 227.114 2,1434% 0,0697% 4,907,25 0 232.021,25
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 227.114 2,2091% 0,0697% 4.748,95 0 236.770,21
1/10/2019 3111012019 31 28,65% 227.114 2,1216% 0,0690% 4.857,97 0 241.628,17
1112019 30/11/2019 30 28,55% 227.114 2,1150% 0,0688% 4.687,63 0 246.315,81
111212019 31/12/2019 31 28,36% 227.114 2,1024% 0,0684% 4.815,73 0 251.131,53
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 227.114 2,0891% 0,0680% 4.787,56 0 255.919,10
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 227.114 2,1176% 0,0689% 4.537,96 0 260.457,06
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 227.114 2,1070% 0,0686% 4.829,81 0 265.286,87
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 227.114 2,0811% 0,0677% 4.612,65 0 269.899,55
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 227.114 2,0312% 0,0661% 4,653,79 0 274,553,35
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 227.114 2,0238% 0,0659% 4.490,04 0 279.043,39
110712020 31/07/2020 31 27,18% 227.114 2,0238% 0,065%% 4.639,71 0 283.683,10
1/08/2020 31/08/2020 31 . 27,44% 227.114 2,0412% 0,0665% 4.681,96 0 288.365,06
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 227.114 2,0472% 0,0666% 4.537,74 0 292.902,79
1110/2020 31/10/2020 31 27,14% 227.114 2,0211% 0,0658% 4.632,67 0 297.535,47
1/11/2020 30711/2020 30 26,76% 227.114 1,9957% 0,0650% 4.428,72 0 301.964,19
1112/2020 31/12/2020 31 26,19% 227.114 1,9574% 0,0638% 4.491,86 [ 306.456,05
1/01/2021% 3110112021 31 25,98% 227.114 1,9432% 0,0633% 4.456,66 0 310.912,71
140212021 2810212021 28 26,31% 227.114 1,9655% 0,0640% 4.069,88 0 314.982,59
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 227.114 1,9527% 0,0636% 4.477,78 0 319.460,37
1104/2021 30/04/2021 .30 2597% .- | 227114 -| 1,9426% 0,0633% - | -4.312,89 | 7 07 | 323773,26
110512021 31/05/2021 31 25,83% 227.114 1,9331% 0,0630% 4.435,54 0 328.208,80
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 227.114 1,9325% 0,0625% 4.285,64 0 332.494,44
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 227.114 1,9291% 0,0628% 4.421,46 0 336.915,90
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 227.114 1,9352% 0,0630% 4,435,54 0 341.351,43
1/09/2021 8/09/2021 8 25,79% 227.114 1,9304% 0,0629% 1.142,84 o} 342.494,27

115.380,27



GOMEZ GOMEZ MARCO

% ANUAL CAPITAL EFECTIVO | INTERESES |[INTERES MORA| VALOR SALDO

BASE LIQU | MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO | ADEUDADO

231.656,00

1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 231.656 2,2091% 0,0697% 4,843,93 0 236.499,93
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 231.656 2,1216% 0,0690% 4.955,12 0 241.455,05
1/11/2019 30/11/2018 30 28,55% 231.656 2,1150% 0,0688% 4.781,38 0 246.236,43
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 231.656 2,1024% 0,0684% 4.912,03 0 251.148,46
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 231.656 2,0891% 0,0680% 4.883,31 0 256.031,77
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 231.656 2,1176% 0,0689% 4.628,72 0 260.660,49
1/03/2020 311032020 31 28,43% 231.656 2,1070% 0,0686% 4.926,40 0 265.586,89
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 231.656 2,0811% 0,0677% 4.704,93 0 270.291,82
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 231.656 2,0312% 0,0661% 4.746,86 0 275.038,68
1/08/2020 30/06/2020 30 27,18% 231.656 2,0238% 0,0659% 4.579,84 0 279.618,52
1/07/2020 3107/2020 31 27,18% 231.656 2,0238% 0,0659% 4.732,50 0 284.351,02
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 231.656 2,0412% 0,0665% 4.775,59 0 289.126,61
1/09/2020 30/08/2020 30 27,53% 231.656 2,0472% 0,0666% 4.628,49 0 293.755,10
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 231.656 2,0211% 0,0658% 4.725,32 0 298.480,42
1/11/2020 3001112020 30 26,76% 231.656 1,9957% 0,0650% 4.517,29 0 302.997,71
111212020 311212020 31 26,19% 231.656 1,9574% 0,0638% 4.581,69 0 307.579,40
1/01/2021 3110112021 31 25,98% 231.656 1,9432% 0,0633% 4.545,79 0 312.125,19
1/02/2021 2810212021 28 26,31% 231.656 1,9655% 0,0640% 4.151,28 0 316.276,46
110312021 310312021 31 26,12% 231.656 1,9527% 0,0636% 4.567,33 0 320.843,79
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 231.656 1,9426% 0,0633% 4.399,15 0 325.242,94
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 231.656 1,9331% 0,0630% 4.524,24 0 329.767,18
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 231.656 1,9325% 0,0629% 4.371,35 0 334.138,53
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 231.656 1,9291% 0,0628% 4.509,88 0 338.648,41
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 231.656 1,9352% 0,0630% 4.524,24 0 343.172,65
1/09/2021 8/09/2021 8 25,79% 231.656 1,9304% 0,0629% 1.165,69 0 344.338,34

112.682,34

0%



GOMEZ GOMEZ MARCO

CAPITAL EFECTIVO INTERESES (INTERES MORA| VALOR SALDO

DESDE HASTA DIAS % ANUAL BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO

236.289,00
1/10/2019 31/10/12019 31 28,65% 236.289 2,1216% 0,0690% 5.054,22 0 241.343,22
1111/2019 30/11/2019 30 28,55% 236.289 2,1150% 0,0688% 4.877,00 0 246,220,23
1/12/2019 317122019 31 28,36% 236.289 2,1024% 0,0684% 5.010,27 0 251.230,50
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 236.289 2,0891% 0,0680% 4.980,97 0 256.211,47
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 236,289 2,1176% 0,0689% 4.721,29 0 260.932,76
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 236.289 2,1070% 0,0686% 5.024,92 0 265.957,68
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 236.289 2,0811% 0,0677% 4.799,03 0 270.756,71
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 236.289 2,0312% 0,0661% 4.841,80 0 275.598,51
1106/2020 30/06/2020 30 27,18% 236.289 2,0238% 0,0659% 4.671,43 0 280.269,94
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 236.289 2,0238% 0,0659% 4.827,15 0 285.097,09
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 236,289 2,0412% 0,0665% 4.871,10 0 289.968,19
1/09/2020 30/08/2020 30 27,53% 236.289 2,0472% 0,0666% 4.721,05 0 294.689,24
111042020 31/10/2020 31 27,14% 236.288 2,0211% 0,0658% 4.819,82 0 299.509,07
11172020 30111/2020 30 26,76% 236.289 1,9957% 0,0650% 4.607,64 0 304.116,70
1/12/2020 31112/2020 31 26,19% 236.289 1,9574% 0,0638% 4.673,32 0 308.790,03
140172021 31/01/2021 31 25,58% 236.289 1,9432% 0,0633% 4.636,70 [¢] 313.426,73
140212021 2810212021 28 26,31% 236.289 1,9655% 0,0640% 4.234,30 0 317.661,02
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 236.289 1,9527% 0,0636% 4.658,67 0 322.319,70
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 236.289 1,9426% 0,0633% 4.487,13 0 326.806,83
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 236.289 1,9331% 0,0630% 4.614,72 0 331.421,55
1/06/2021 30/06/2021 30 . 25,82% - -|— 236.289 - | 1,9325% |- 0,0629% |- 4.458,77 © 07| 335.880,32
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 236.289 1,9291% 0,0628% 4.600,07 0 340.480,40
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 236.289 1,9352% 0,0630% 4.614,72 0 345.095,12
1/09/2021 8/09/2021 8 25,79% 236.289 1,9304% 0,0629% 1.185,01 0 346.284,13

109.995,13




GOMEZ GOMEZ MARCO

DIAS % ANUAL CAPITAL EFECTIVO | INTERESES |[INTERES MORA| VALOR SALDO

BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO

241.015,00

1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 241.015 2,1150% 0,0688% 4.974,55 0 245.989,55
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 241.015 2,1024% 0,0684% 5.110,48 0 251.100,03
11012020 31/01/2020 31 28,16% 241.015 2,0891% 0,0680% 5.080,60 0 256.180,63
1/02/2020 291022020 29 28,59% 241.015 2,1176% 0,0689% 4.815,72 0 260.996,35
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 241.015 2,1070% 0,0686% 5.125,42 0 266.121,77
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 241.015 2,0811% 0,0677% 4.895,01 0 271.016,79
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 241.015 2,0312% 0,0661% 4.938,64 0 275.955,43
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 241.015 2,0238% 0,0659% 4,764,87 0 280.720,29
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 241.015 2,0238% 0,0659% 4.923,70 0 285.643,99
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 241.015 2,0412% 0,0665% 4.968,52 0 290.612,51
1/08/2020 30/09/2020 30 27,53% 241.015 2,0472% 0,0666% 4.815,48 0 295.427,99
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 241.015 2,0211% 0,0658% 4.916,22 0 300.344,22
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 241.015 1,9957% 0,0650% 4.699,79 0 305.044,01
112/2020 31/12/2020 31 26,19% 241.015 1,9574% 0,0638% 4.766,79 0 309.810,80
110112021 31/01/2021 31 25,98% 241.015 1,9432% 0,0633% 4.729,44 0 314.540,24
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 241.015 1,9655% 0,0640% 4.318,99 0 318.859,23
1/03/2021 310312021 31 26,12% 241.015 1,9527% 0,0636% 4.751,85 0 323.611,08
110412021 30/04/2021 30 25,97% 241.015 1,9426% 0,0633% 4.576,87 0 328.187,96
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 241.015 1,9331% 0,0630% 4.707,02 0 332.894,98
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 241.015 1,9325% 0,0629% 4.547,95 0 337.442,93
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 241.015 1,9291% 0,0628% 4.692,08 0 342.135,01
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 241.015 1,9352% 0,0630% 4.707,02 0 346.842,04
1/09/2021 8/09/2021 8 25,79% 241.015 1,9304% 0,0629% 1.212,79 0 348.054,82

107.039,82




GOMEZ GOMEZ MARCO

CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MIORA| VALOR SALDO

DESDE HASTA DIAS % ANUAL BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO

245.835,00
171212019 31112/2019 31 28,36% 245,835 2,1024% 0,0684% 5.212,69 0 251.047,69
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 245.835 2,0891% 0,0680% 5.182,20 0 256.229,89
11022020 28/02/2020 29 28,59% 245.835 2,1176% 0,0689% 4.912,03 0 261.141,92
110312020 31/03/2020 31 28,43% 245.835 2,1070% 0,0686% 5.227,93 0 266.369,84
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 245.835 2,0811% 0,0677% 4.992,91 0 271.362,75
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 245.835 2,0312% 0,0661% 5.037,40 0 276.400,16
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 245.835 2,0238% 0,0659% 4.860,16 0 281.260,32
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 245.835 2,0238% 0,0659% 5.022,16 0 286.282,48
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 245.835 2,0412% 0,0665% 5.067,89 0 291.350,37
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 245.835 2,0472% 0,0666% 4.911,78 0 296.262,15
1110/2020 31/10/2020 31 27,14% 245.835 2,0211% 0,0658% 5.014,54 0 301.276,69
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 245.835 1,9957% 0,0650% 4.793,78 0 306.070,48
111272020 31/12/12020 31 26,19% 245.835 1,9574% 0,0638% 4.862,12 0 310.932,60
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 245.835 1,9432% 0,0633% 4.824,02 0 315.756,62
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 245.835 1,9655% 0,0640% 4.405,36 0 320.161,98
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 245.835 1,9527% 0,0636% 4.846,88 0 325.008,87
1/04/2021 3010472021 30 25,97% 245.835 1,9426% 0,0633% 4.668,41 0 329.677,27
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 245.835 1,9331% 0,0630% 4.801,16 0 334.478,43
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 245.835 1,9325% 0,0629% 4.638,91 0 339.117,34
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 245.835 1,9291% 0,0628% 4.785,92 0 343.903,25
110812024 31/08/2021 31 - - -25;86%: —245:835 1,9352% |~ "0,0630% 4.801,16 0 | 34870441
110912021 8/09/12021 8 25,79% 245.835 1,9304% 0,0629% 1.237,04 0 349.941,45

104.106,45



GOMEZ GOMEZ MARCO
CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
DESRE HASTA i RANUM. BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
767.401,00
19/12/2019 31/12/2019 13 28,36% 767.401 2,1024% 0,0684% 6.823,73 0 774.224,73
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 767.401 2,0891% 0,0680% 16.176,81 0 790.401,54
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 767.401 2,1176% 0,0689% 15.333,44 0 805.734,98
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 767.401 2,1070% 0,0686% 16.319,55 0 822.054,53
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 767.401 2,0811% 0,0677% 15.585,91 0 837.640,45
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 767.401 2,0312% 0,0661% 15.724,81 0 853.365,26
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 767.401 2,0238% 0,0659% 15.171,52 0 868.536,78
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 767.401 2,0238% 0,0659% 15.677,24 0 884.214,01
1/08/2020 31/08/2020 Chl 27,44% 767.401 2,0412% 0,0665% 15.819,97 0 900.033,98
1/09/2020 30/08/2020 30 27,53% 767.401 2,0472% 0,0666% 15.332,67 0 915.366,66
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 767.401 2,0211% 0,0658% 15.653,45 0 931.020,10
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 767.401 1,9957% 0,0650% 14.964,32 0 945,984,42
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 767.401 1,9574% 0,0638% 15.177,66 0 961.162,08
1/01/2021 3110112021 31 25,98% 767.401 1,9432% 0,0633% 15.058,71 0 976.220,79
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 767.401 1,9655% 0,0640% 13.751,83 0 989.972,61
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 767.401 1,9527% 0,0636% 15.130,08 0 1.005.102,69
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 767.401 1,9426% 0,0633% 14.572,94 0 1.019.675,64
110512021 31/05/2021 31 25,83% 767.401 1,9331% 0,0630% 14.987,34 0 1.034.662,98
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 767.401 1,9325% 0,0629% 14.480,86 0 1.049.143,84
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 767.401 1,9291% 0,0628% 14.939,76 0 1.064.083,60
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 767.401 1,9352% 0,0630% 14.987,34 0 1.079.070,94
1/09/2021 8/09/2021 8 25,79% 767.401 1,9304% 0,0629% 3.861,56 0 1.082.932,50

315.531,50
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